
SMLOUVA O DÍLO

-"::
ä;G~

Název: Mateřská škola, Ostrava - Poruba, Ukrajinská 1530 - 1531, příspěvková organizace
lČ: 709 84 662
byd|iště/síd|o: Ukrajinská 1530/4, Ostrava - Poruba, 708 00
(dále jen jako ,,Objednatel" na straně jedné)

a

jméno, příjmenI: Martin Cwenar
lČ: 108 87 245
byd|iště/sÍd|o: Vincence Makovského 4424/3, Ostrava-Porúba, 708 00
(dále jen jako ,,Zhotovitel" na straně druhé)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto

smlouvu o dílo (dále jen ,,Smlouva")

0

Předmět Smlouvy

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele za
podmíD·Nžě úvedéných dílo: ,,praní a žehlení ložního prádla a OOPP" dle ceníku služeb, který
je při|ä'iiju Šrňlpůvy o "dílo. Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu,
která ji' sjedná'na v či. || této Smlouvy

Cena Díla a způsob úhrady

Smluvní strany se dohodly, že cena díla se bude odvíjet od skutečně provedené práce a ceny,
která je uvedena v ceníku služeb, který je přílohou této smlouvy. Ceník služeb může být
aktualizován vždy k 1.1. daného roku.
Fakturace služeb bude probíhat vždy za kalendářní měsíc.
Faktura se předává osobně se soupisem provedených prací.
Platba bude provedena vždy na účet uvedený v konkrétní předané faktuře.

Termín zhotoveni díla

Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem prováděno v intervalu co čtrnáct dní
s platnostI na dobu neurčitou.

IV.
Předáni a převzetí Díla

Při předáni prádla Objednatel Zhotoviteli potvrdí převzetí na jeho dokument.



V.
Odpovědnost za vady

Zhotovitel se zavazuje poskytnout náhradu v případě poškození, ztráty svěřeného prádla v ceně
obvyklé, nebo náhradou kus za kus dle domluvy s objednatelem.

Zhotovitel se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků,
VI.

Závěrečná ustanoveni

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.

Tato Smlouva a vztahy z ni vyp|ývajÍcÍ se řídí právním řádem České republiky, zejména
přIslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom
vyhotoveni.

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzuji, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím
obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě,
nikoli v tisni za nápadně nevýhodných podmínek.

V Ostravě dne 28.4.2022 V Ostravě dne 28.4.2022

708 00 O
>¢" 45

objednatel Zhotovitel



É7ĹCWA u'hUwvý

Příloha:
MŠ-Ukrajinská 1530-1531

Ceník prádla pro MŠ

Druh prádla kč/ks m2

polštář 5
duchna 9

prostěradlo 9
prostěradlo velké 10

ručník dětský 4
ručník velký 5
prostiráni 4

ubrus 12
utěrka 4

záclona 7 m2
závěs 7 m2

kapsář,pytlik malý 5
kapsářvelký 10

povlečení z pohovky 10
žinka, hadr 3

deka 15
povlaky na židle 5

povlečeni na kočárky 5
polštář duté vlákno 15

osuška 5
halena 20

pracovni tričko 15
kalhoty 20

plášť 20
zástěra 10

MARTIN AŘ---——
V. 2413

7 sma-P~íč: 10887245


